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امیر عابدی، رئیس کمیسیون صادرات اتاق ایران 
نیز در بیست و هفتمین جلسه اتاق بازرگانی ایران، 
گزارشی از وضعیت بخش صادرات غیرنفتی کشور 
ارائه داد. بر اساس اظهارات او میزان صادرات ایران 
در یک دهه گذشته بین ۴۰ تا ۴۵ میلیارد تومان 
در نوسان بوده که متأسفانه آمار قابل‌قبولی نیست.  
بر اساس اظهارات او بی‌ثباتی نرخ ارز، کاهش ۸۰ 
درصدی ارزش پول ملی، تعیین دستوری نرخ ارز، 
تحریم‌ها و آثار ناشی از آن که بسیار مخرب بوده 
ازجمله عواملی است که شرایط صادراتی را در 

کشور تحت تأثیر قرار داده است.
این فعال اقتصادی به مجموعه‌ای از اقداماتی که 
در کمیسیون صادرات به‌عنوان راهکار موردتوجه 
قرار گرفته را تشریح کرد. به باور او تلاش برای 
رفع پیمان‌سپاری ارزی برای صادرات محصولات 
کشاورزی، توسعه زیرساخت‌ها و توجه به 
طرح‌های عمرانی و توقف تعیین نرخ دستوری 

ارز برای بهبود وضعیت صادرات لازم است.
عابدی با توجه به اینکه در اصاح قانون اتاق 
ایران به‌موقع عمل نکردیم، گفت: متأسفانه 
به دلیل کوتاهی در اصاح و بازنگری در قانون 
اتاق، انتقادهایی بر روند امروز انتخابات وجود 
دارد؛ اما نباید فراموش کنیم که اصلاح و تغییر 
باوجوداینکه در مقابل آن مقاومت وجود دارد؛ 
می‌تواند به بهبود شرایط کمک کند. با این اوصاف 
در دوره جدید سعی کنیم راهکارها را ارائه داده، 
پیگیر و مطالبه‌گر آن باشیم و به ارتقای جایگاه 

بخش خصوصی کمک کنیم.

 استان گلستان

 مدیرکل برنامه‌ریزی سازمان زمین‌شناسی 
کشور خبر داد؛

اکتشاف ذخایر جدید سنگ آهن 
در ایران مرکزی

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی، فناوری و بودجه 
سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات‌معدنی کشور 
از اکتشافات جدید سنگ آهن در بخش‌هایی 
از ایران مرکزی شامل اصفهان، یزد، کرمان 
و سمنان خبرداد. رضا جدیدی با اشاره به 
اکتشافات جدید سنگ آهن در کشور، اظهار 
داشت: به تازگی در بخش‌هایی از ایران مرکزی 
شامل استان‌های اصفهان، یزد، کرمان و سمنان 
سنگ آهن مورد پیمایش و اکتشافات اولیه قرار 
گرفته و ذخایر خوبی به دست آمده است. به گفته 
وی سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی 
کشور از ابتدای دولت سیزدهم با اجرای طرح 
پایش ذخایر معدنی که از آن به عنوان ترازنامه 
منابع معدنی هم یاد می‌شود، برای تأمین مواد 
اولیه مورد نیاز صنایع کشور از جمله سنگ‌آهن، 

بررسی‌هایی در سال ۱۴۰۱ انجام شده است.
مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی، فناوری و بودجه 
سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات‌معدنی کشور 
با بیان این‌که تقریباً حدود سه میلیارد و ۳۰۰ 
میلیون تن ذخایر قطعی سنگ آهن در کشور 
است، خاطرنشان کرد: با توجه به این که سالانه 
حدود ۱۰۰ میلیون تن مصرف سنگ آهن خام را 
در صنایع داریم تاکنون چندین بار اعلام کرده‌ایم 
که محدودیت جدی در میزان ذخایر سنگ 
آهن کشور داریم و سال‌های باقیمانده ذخایر 
موجودمان با همین روند اکتشاف فعلی تقریباً 
نزدیک به ۱۵ سال است که برای نیاز صنایع ما 

وضعیت مناسبی نیست.
جدیدی افزود: بنابراین باید در یک برنامه‌ریزی 
منسجم و فشرده برای اکتشاف ذخایر جدید 
سنگ آهن و مواد حیاتی مورد نیاز صنایع در 

کشور اقدام شود.
وی با اشاره به این‌که سازمان زمین‌شناسی و 
اکتشافات‌معدنی کشور اکنون در بخش‌هایی 
از استان قم، مرکزی، قزوین و اصفهان این 
طرح تحول را به اجرا درآورده، تصریح کرد: این 
سازمان طی یکسال دستاوردهایی در طرح تحول 
زمین‌شناسی و اکتشاف ذخایر معدنی داشته و 
ذخایر مناسبی از سنگ آهن در استان کردستان 
شناسایی کردیم که امیدواریم این دستاوردها 
که مراحل اولیه اکتشاف را در برمی‌گیرد، موجب 
رفع نیاز برای صنایع کشور در حوزه سنگ آهن 

شود.
مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی، فناوری و بودجه 
سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات‌معدنی 
کشور در ادامه به برنامه‌های آتی این سازمان 
زمین‌شناسی و اکتشافات‌معدنی کشور اشاره کرد 
و گفت: امیدواریم در سال‌های آینده سنگ آهن 
را از لحاظ ذخایر مگنتیتی بالا ببریم و در بحث 
سنگ‌های هماتیتی نیز باید به تکنولوژی فرآوری 

دست پیدا کنیم.
جدیدی، از وجود ذخایر قابل توجه هماتیتی 
سنگ آهن در کشور خبر داد و گفت: البته این 
ذخایر در مقیاس جهانی، ذخایر بالایی نیست، 
اما در کشورمان به فرآوری نیاز دارد که سازمان 
زمین‌شناسی و اکتشافات‌معدنی کشور از طریق 
ژئوفیزیک هوایی به دنبال اکتشاف ذخایر جدید 

معدنی پنهان است.
وی همچنین از همکاری مشترک با صنایع 
فولادی در حوزه اکتشافات خبر داد و افزود: 
هم اکنون تفاهم‌نامه و قراردادهایی با صنایع 
فولادی در حوزه اکتشاف سنگ آهن داریم و 
نگاه ما مراحل اولیه اکتشاف است که دولت 
باید خطرپذیری اکتشاف بخش خصوصی را 

پایین بیاورد.
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مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی خراسان رضوی؛

تعاونی‌های مرزنشینان استان ۲۸ میلیون دلار صادرات داشته‌اند
زهرا آخوندی / گروه استان‌ها
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  مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: 
تعاونی‌های مرزنشینان استان از ابتدای امسال تاکنون ۲۸ میلیون 
دلار صادرات داشته‌اند که نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۱ میلیون 
دلار افزایش داشته است. محمد امین بابایی در شورای تبادلات مرزی 

در استانداری خراسان رضوی افزود: صادرات تعاونی‌های مرزنشینان 
خراسان رضوی در مدت مشابه پارسال ۱۷ میلیون دلار بوده است. 
وی بیان کرد: اکنون ۱۸ تعاونی مرزنشینان با ۶۵۱ هزار سهامدار در 
استان خراسان رضوی فعال است. مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی اضافه کرد: نظارت بر تعاونی‌های مرزنشینان از طریق 
بازرسان تعاونی انجام می‌شود و گزارشات مالی همه تعاونی‌ها توسط 

حسابداران رسمی بررسی و در مجامع رسمی آن‌ها تأیید می‌شود. 
وی خاطر نشان کرد: کارت‌های الکترونیک مرزنشینان در گذشته 
توسط ادارات صنعت، معدن و تجارت صادر می‌شد اما این اقدام اخیراً 
به بخش خصوصی واگذار شده و این امر مشکلاتی ایجاد کرده است. 
بابایی گفت: هم اینک ۵۰ درصد کارت‌های مرزنشینان غیر فعال 
است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی نیز 
در این نشست اظهار کرد: زمینه سوء استفاده از تعاونی‌های مرزی 
باید حذف شود. ابوالفضل چمندی افزود: تقویت تعاونی‌ها در راستای 
معیشت مرزنشینان و رفع نیازهای کشور مورد تاکید است. خراسان 

رضوی با وسعت ۳۹۴ هزار و ۶۱۱ کیلومترمربع، پنجمین استان 
پهناور کشور است که با ترکمنستان ۵۳۱.۶ کیلومتر و با افغانستان 
۳۰۲ کیلومتر مرز مشترک دارد. این استان در مسیر تجارت خارجی 
با کشورهای آسیای میانه قرار گرفته است و افغانستان نخستین هدف 
صادراتی و تجاری خراسان رضوی به شمار می‌رود، این استان دارای 
پنج گمرک در دوغارون، لطف آباد، باجگیران، سرخس و مشهد و 
۲ بازارچه مرزی باجگیران و دوغارون است که مراودات داخلی و 
خارجی استان با کشورهای دیگر از این گمرک و بازارچه‌های مرزی 

انجام می‌گیرد. 
نسل فردا / گروه  ایران
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سازمان بهداشت و 
درمان صنعت نفت غرب کشور با حضور مدیران عامل 
شرکت‌های گاز منطقه غرب در پلی کلینیک ۱۲ 

فروردین برگزار شد.
در این نشست که با حضور رضا تیرگر سرپرست 
مدیریت برنامه ریزی سازمان بهداشت و درمان صنعت 
نفت، جهانبخش کیانی ریاست بهداشت و درمان 
صنعت نفت غرب کشور، رضا آقایانی رئیس دارو و 
درمان بهداشت ودرمان صنعت نفت غرب کشور، 
علیرضا فارسیان رئیس فناوری اطلاعات و ارتباطات 
سازمان، احمد فعله گری مدیر عامل شرکت گاز استان 
کردستان، محمد صادق محبی نظر مدیر عامل شرکت 
گاز استان همدان، ناصر حسینی مدیر عامل گاز استان 
کرمانشاه، محمود کشاورز مدیر عامل شرکت گاز 
استان ایلام و سید سعید موسوی مدیر منابع انسانی 
پالایش گاز ایلام به منظور بررسی مسائل و مشکلات 
موجود برگزار گردید. در ابتدا دکتر جهانبخش کیانی 
ضمن خیر مقدم به مدعوین محترم گزارشی از زحمات 

همکاران منطقه و خدمات صورت گرفته در ایام کرونا 
ارائه نمودند و موارد مشترک با شرکت‌های گاز استانی 
و پالایشگاه که نیازمند همفکری بیشتر بود را نیز به 

اشتراک گذاشتند.
سپس تیرگر ضمن خوشامدگویی به همکاران در 
شرکت ملی گاز و ابراز رضایت و تشکر از برگزاری این 
جلسه با زحمات امور مجامع شرکت ملی گاز ایران، 

حضور در این جلسه را توفیقی دانستند که می‌تواند 
منشاء خیر و برکت برای همکاران باشد.

تیرگر در ادامه گزارشی را از عملکرد سازمان در طول 
این سالها و میزان خدمات صورت گرفته صرفاً در منظقه 
غرب کشور عنوان نمود و سپس به بررسی فرصت‌ها و 

تهدیدها و چالش‌های پیش رو پرداخت.
لزوم ارائه خدمات باکیفیت، افزایش رضایتمندی، 

مشارکت بیشتر شرکت‌های تابعه خصوصاً سرکت ملی 
گاز با سازمان بهداشت و درمان و بالعکس، ارتقای سطح 
سلامت، تمرکز بیشتر بر روی موضوع بهداشت توسط 
شرکت‌های گاز استانی از طریق آموزش‌های موردنیاز 
و ترویج فرهنگ بهداشت و سلامت از جمله مواردی بود 

که مهندس تیرگر به ان پرداختند.
در ادامه جلسه نیز مدیران عامل شرکت‌های گاز 
استانی حاضر در جلسه و نمایندگان پالایشگاه نیز به 
ارائه مشکلات و موارد مدنظرشان پرداختند. از جمله 
قرارداد با مراکز خارج از سازمان در حوزه‌های دولتی، 
موضوع پرداخت هزینه‌های انجام شده، کم بودن قیمت 
تعرفه‌های خدمات و همچنین نحوه تسریع و تسهیل در 

ارتباط با بهداشت و درمان منطقه پرداختند.
در پایان مدیران و روسای حاضر در جلسه به بحث و 
تبادل نظر پیرامون مباحث مطروحه پرداخته و مقرر 
شد همه اعضای حاضر، تلاششان را در راستای افزایش 
سطح رضایتمندی همکاران به کار ببندند و در جهت 
هم افزایی و استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود 
هماهنگی‌های بیشتر مابین سازمان بهداشت و درمان و 

شرکت‌های گازی غرب کشور صورت پذیرد.

اشتراک گذاری تجارب و همفکری در خصوص موارد مشترک
نشست هم اندیشی بهداشت و درمان صنعت نفت غرب کشور و مدیران عامل شرکت‌های گازی منطقه غرب برگزار شد:

چندی پیش به رسم چهارشنبه‌های شهدایی، 
مدیرعامل وشورای فرهنگی شرکت گاز استان 
همدان در راستای اجرای طرح تکریم با حضور در 
منزل عبداله مولایی ازایثارگر شاغل دراین شرکت، از 
خودگذشتگی و خدمات این نیروی ارزشی قدردانی 
کرد. محمد صادق محبی نظر در این دیدار ضمن 
تبریک فرارسیدن اعیاد شعبانیه گفت: واقعیتی انکار 
ناپذیر است که تلاش و کوشش ما در راه خدمتگزاری 

به ملت شریف ایران ذره‌ای ناچیز در برابر از خود 
گذشتگی خانواده شهدا و ایثارگران و جانبازان 
عزیز است. مدیر عامل شرکت گاز استان همدان 
خود اشاره به اینکه رزمندگان طی ۸ سال دفاع 

مقدس تمام هستی خود را در راه دفاع از ارزشهای 
اسلامی، عزت، شرف و موجودیت ایران اسلامی در 
طبق اخلاص گذاشتند؛ اظهار داشت: ایثارگران و 
جانبازان سرمایه‌های ارزشمند کشور و یادگاران 

جاویدان سال‌های حماسه و دفاع از وطن هستید 
و ملت ایران تا ابد، قدردان رشادت‌ها، دلیرمردی‌ها 
و ایثارگری‌های آنان خواهد بود. محبی نظر امنیت 
کنونی کشور را از برکت خون شهدا دانست و افزود: 
خاطرات دفاع مقدس باید برای نسل جدید که یادآور 
رشادت‌های این دلیر مردان است بازگو شود که با 
فداکاری خود یک وجب از این خاک را به متجاوزان 

ندادند.

دیدار مدیر عامل شرکت گاز با عبداله مولایی ایثارگر و جانباز هشت سال 
دفاع مقدس
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مدیرکل گمرکات استان مرکزی گفت: یک  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net میلیون و ۴۵۰ هزار تن کالا از ابتدای سال

جاری تاکنون از این استان به خارج از 
کشور صادر شد. علیرضا صدیقی راد افزود: این کالاها به ارزش ۹۷۰ میلیون و ۳۷۵ 
هزار و ۱۹۸ دلار به مقصد ۸۸ کشور جهان از جمله عراق، افغانستان، ترکیه، 
پاکستان و روسیه صادر شد. وی بیان کرد: پیلت، پروفیل و شمش آلومینیوم، انواع 
هیدروکربن‌ها، مواد شیمیایی، پروفیل آهنی درز جوش‌دار، گاز مایع، تیر برق و 
سازه‌های فلزی، الیاف استر مصنوعی، رول دستمال کاغذی، شیر خشک صنعتی، 
قوطی آلومینیومی، میلگرد، بلوریجات و ظروف شیشه‌ای، کاشی، موادغذایی و 
مصنوعات پلاستیکی از جمله کالاهای صادر شده در این مدت از گمرکات استان 
مرکزی به خارج از کشور است. مدیرکل گمرکات استان مرکزی خاطرنشان کرد: 
۱۵۷ هزار و ۱۱۰ تن کالا نیز از ابتدای امسال تاکنون به ارزش ۵۸۰ میلیون و ۷۹۳ 
هزار و ۳۵ دلار به این استان وارد شد که واردات این کالاها نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته از نظر وزنی و ارزشی ۳۰ درصد افزایش دارد. صدیقی راد گفت: این 
کالاها از مبدأ ۵۱ کشور جهان از جمله امارات متحده عربی، ترکیه، چین، هند، 

هنگ کنگ به استان مرکزی وارد شد.

وی اظهار داشت: کویل، شمش آلومینیوم آلیاژی، مولد برق گازی، دانه آفتابگردان 
خام، انواع پودر خوراکی، پاکت آبمیوه، کپسول ژلاتینی خالی، بادام زمینی خام، 
انواع اسانس خوراکی، ورق فولادی، قوطی آبمیوه و مرکب چاپ از جمله کالاهای 

وارد شده به استان مرکزی در این مدت است.
مدیرکل گمرکات استان مرکزی افزود: ۸۷۰ پرونده قاچاق کالا به ارزش یک‌هزار 
و ۷۴۹ میلیارد و ۲۸۵ میلیون و ۱۷۵ هزار ریال در این استان تشکیل شد که تعداد 
این پرونده‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۹ درصد کاهش و ارزش آنها ۲۱ 

درصد افزایش یافته‌است.
صدیقی راد افزود: میزان درآمد مالیات بر ارزش افزوده گمرکات استان مرکزی 
در ۱۱ ماه امسال ۱۳ هزار و ۳۵۶ میلیارد و ۱۵۲ میلیون و ۲۴۱ هزار ریال بود که 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۷۶ درصد افزایش دارد.
وی ادامه داد: گمرکات استان مرکزی در این مدت ۹ هزار و ۵۱۱ میلیارد و ۱۳۱ 
میلیون و ۵۷ هزار ریال درآمد ملی و استانی کسب کرد که نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته، ۲۹۷ درصد افزایش نشان می‌دهد.
استان مرکزی با ۱۲ شهرستان و یک میلیون و ۴۸۰ هزار نفر جمعیت از قطب‌های 

مهم صنعتی و کشاورزی کشور است.

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

جشنواره آش رشته به همت 
سازمان فرهنگی اجتماعی 
شهرداری بجنورد در میان 
استقبال پرشور شهروندان، 
برگزار شد. این جشنواره پس از 
ثبت نام ۲۸ شرکت کننده برگزار 
و در نهایت با داوری اساتید 
معروف آشپزی شهر به نفرات برتر 
جوایزی اهدا شد. داوری جشنواره 

آشپزی در سه سطح مزه، تزیین و سرعت در تحویل موعد تعیین شده، انجام شد. در حاشیه جشنواره آش 
رشته نیز بازارچه موقت عرضه کالا، فروش سمنو، محصولات فرهنگی و پخت فطیر برگزار شد. اجرای 
موسیقی، برگزاری مسابقه فرهنگی و اهدای جوایز به قید قرعه به تماشاگران از بخش‌های جنبی برگزاری 
جشنواره آشپزی بود. در این جشنواره خانم‌ها رسالتی، امان دار و عطار به ترتیب به عنوان نفرات اول، دوم و 

سوم برگزیده شدند.

علی اکبر اسدی در نشست ستاد اجرایی  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net خدمات فر استان مرکزی در اراک، افزود: با

ایجاد زیرساخت‌های مناسب از جمله ایجاد 
رستوران و مکان‌های استراحت برای افراد باید زمینه افزایش حضور مسافران در این 
استان فراهم شود. سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی گفت: 
نیاز است فضاهای مناسبی برای استراحت مسافران در ورودی شهرهای مختلف 
استان به خصوص اراک اختصاص یابد و با هماهنگی شرکت ایرالکو زمینه استقرار و 
استراحت مسافران اراک در پارک آلومینیوم فراهم شود. اسدی با یادآوری افزایش 
تصادفات جاده‌ای در ۳۰ کیلومتری شهرها گفت: بروز تصادفات در ۳۰ کیلومتری 
شهرها مشکلاتی را در استان و کشور به همراه داشته و نیاز است ظرفیتی برای 

استراحت مسافران در شهر جدید امیرکبیر ایجاد شود.
وی ادامه داد: ایجاد محل استراحت در شهر جدید امیرکبیر رفع دغدغه بروز تصادف 

در فاصله ۳۰ کیلومتری شهر اراک را به همراه دارد.
سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی یادآور شد: ۳۰ نفر در 
تعطیلات نوروز سال گذشته در جاده‌های استان جان خود را از دست دادند که باید 

با اقدامات پیشگیرانه تعداد تلفات به حداقل ممکن برسد.
اسدی گفت: در راستای جلوگیری از حوادث رانندگی ناشی از سرعت غیرمجاز و 
رانندگی پرخطر باید از ۱۷ اسفندماه جاری تا پایان فروردین ماه سال آینده، دامنه 

نظارتی پلیس راه گسترش یابد و با رانندگان متخلف برخورد قاطع شود.
اسدی، پوشش آنتن‌دهی همراه اول در جاده‌های استان مرکزی را نامطلوب عنوان 
کرد و افزود: عدم پوشش همراه اول در جاده‌ها از جمله مشکلات این استان است که 

باید زمینه رفع این مشکل فراهم شود.
وی با تاکید بر شماره‌گذاری تیرهای برق در جاده‌های استان مرکزی، گفت: 
شماره‌گذاری تیرهای برق در جاده‌های استان در راستای خدمت‌رسانی در هنگام 

بروز حوادث رانندگی بسیار مهم است.
سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی ادامه داد: شهرداری 

اراک با نصب تابلوهای تبلیغاتی در کمربندی جنوبی و شمالی این شهر می‌تواند 
ضمن درآمدزایی، مکان‌های دیدنی شهر را اطلاع رسانی کند.

معاون خدمات شهری شهرداری اراک نیز در این نشست با یادآوری واگذاری توزیع 
میوه شب عید به بخش خصوصی، گفت: جانمایی برای استقرار غرفه‌ها و توزیع میوه 

در زمان مقرر برنامه‌ریزی شده است.
»سعید بیاتیان« افزود: یک بازارچه در شهر اراک در حال ساخت است و ۲ بازارچه نیز 
به بهره‌برداری رسیده و بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده مقرر شده این ۲ بازارچه 
به بخش خصوص واگذار و میوه با ۲۰ درصد کمتر از قیمت بازار در این مراکز عرضه 
شود. وی ادامه داد: فعال سازی این بازارچه‌ها تا پیش از عید نوروز در دستور کار قرار 
دارد. معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان مرکزی نیز در این نشست گفت: 
استقرار ۱۵ پایگاه جمعیت هلال احمر با بهره‌گیری از ۵۰۰ نیروی انسانی در ورودی 
شهرهای استان برنامه‌ریزی شده است. مهدی حسینی افزود: ۶۶ مورد مأموریت 
در طرح نوروزی سال گذشته توسط جمعیت هلال احمر استان مرکزی انجام شد 
و در این ماموریت‌ها ۳۵ نفر مصدوم به مراکز درمانی استان مرکزی منتقل، ۹ نفر 
رهاسازی و ۲۱ نفر اسکان داده شدند. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی نیز در این نشست گفت: تعداد فوتی‌های حوادث 
رانندگی شهری این استان ۳۹ درصد و فوتی‌های جاده‌ای در سرصحنه ۳۸ درصد در 

سال جاری نسبت به سال گذشته افزایش دارد.

مدیرکل گمرکات استان مرکزی خبر داد:

صادرات یک میلیون و ۴۵۰ هزار تن کالا از گمرکات استان
به همت شهرداری در بجنورد برگزار شد؛

برگزاری جشنواره آش رشته در میان استقبال پرشور شهروندان

نشست ستاد اجرایی خدمات سفر استان مرکزی برگزار شد؛

فراهم کردن زیرساخت‌های مناسب برای افزایش حضور مسافران
شركت برق منطقه اي فارس در نظر دارد دو دستگاه ديزل ژنراتور اضطراری KVA 900  و KVA 300 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به شماره ثبت سامانه 
ستاد" 2001001046000152" خریداری نماید. كلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاكت ها از طریق سامانه تداركات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زماني ذكر 
شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الکترونیکي دولت بارگذاری نمایند.

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند . به 
پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تداركات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود 

، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد. 
1- تاريخ اولين انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 10 صبح  روز چهارشنبه مورخ 1401/12/10 خواهد بود . 

2- آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1401/12/13 می باشد . 
3- آخرين مهلت بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/12/23 می باشد . 

4- آخرين مهلت تحويل اصل پاكات پيشنهاد: تا ساعت 10:30  صبح روز سه شنبه مورخ 1401/12/23           
5- تاريخ گشايش پيشنهادها: ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ   1401/12/23 خواهد بود . 

6- نوع كميت و كيفيت كالای مورد نظر:وفق اسناد مناقصه خواهد بود
7- نحوه برگزاری مناقصه:عمومی یک مرحله ای )همراه با ارزیابی ساده(

8- مدت تحويل كالا : 1 ماه هجري شمسي
9-نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: تضمین قابل قبول كارفرما  )شامل یک یا تركیبي از تضامین بندهاي الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 مصوب هیئت وزیران مصوب هیئت وزیران( به مبلغ 

3،389،788،776 ریال مي باشد  و به پیشنهادهای فاقدسپرده،سپرده های مخدوش،سپرده های كمترازمیزان مقرر،چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پيشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث براي مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده براي تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت براي 90 روز دیگر قابل 

تمدید مي باشد.
11-نشانی اين شركت جهت ارسال پاكتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز- خیابان زند - نبش خیابان فلسطین - شركت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مركزی ) تذكر مهم؛ 
 )CD (  و"ج" )اصل برگ پیشنهاد قیمت به صورت فیزیکی و جدول مقادیر و قیمت ها به صورتCD ارسال یک نسخه از پاكت هاي "الف") اصل ضمانتنامه( و "ب" ) به صورت

به صورت فیزیکی و لاك و مهر شده الزامی است(.
12- محل برگزاري مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شركت برق منطقه اي فارس، امور تداركات و قراردادها

13- نام ونشانی مشاور:شركت فکورانرژی صنعت برق به آدرس: شیراز - خیابان هفت تیر ، ساختمان سینوهه-طبقه سوم - واحد 5 
 14-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالي وجود داشته باشد مي توانند به 

صورت كتبي با شماره فکس 32359047- 071 دبیرخانه مركزي شركت برق منطقه اي فارس )امور تداركات و قراردادها( مکاتبه نمایند. 
15-به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: تلفن مركز راهبری و پشتیبانی 1456 می باشد.            

  آگهی مناقصه عمومی - يك مرحله ای
   شماره مرجع 1401-178

شركت برق منطقه اي فارس  شناسه آگهی: 1464153
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